
Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo: parc.č. 608/6 , Mladá Boleslav Datum: 8. 9. 2017

Objednatel: IČ:

Statutární město Mladá Boleslav DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

ANITAS s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 1 109 343.97

15.00% 0.00 0.00

916 813.20

0.00

916 813.20

21.00% 916 813.20 192 530.77

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

2017535

Podzemní kontejnery na tříděný odpad, U Penzionu na parc.č. 608/6 , 

Mladá Boleslav

Strana 1 z 10



Strana 2 z 10



Kód: 2017535

Stavba:

Místo: parc.č. 608/6 , Mladá Boleslav Datum: 8. 9. 2017

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0.00 0.00

916 813.20 1 109 343.97

1 109 343.97916 813.20001 Podzemní kontejnery

916 813.20 1 109 343.97

 

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Podzemní kontejnery na tříděný odpad, U Penzionu na parc.č. 608/6 , 

Mladá Boleslav

ANITAS s.r.o.

Strana 3 z 10



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo: parc.č. 608/6 , Mladá Boleslav Datum:

Objednatel: IČ:

Statutární město Mladá Boleslav DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

ANITAS s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21.00% ze

snížená 15.00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0.00 0.00

1 109 343.97

916 813.20

0.00

916 813.20

916 813.20 192 530.77

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Podzemní kontejnery na tříděný odpad, U Penzionu na parc.č. 608/6 , Mladá Boleslav

001 - Podzemní kontejnery

8. 9. 2017

Strana 4 z 10



Stavba:

Objekt:

Místo: parc.č. 608/6 , Mladá Boleslav Datum:

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    5 - Komunikace pozemní

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

    VRN3 - Zařízení staveniště

    VRN4 - Inženýrská činnost

    VRN5 - Finanční náklady

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

17 500.00

13 000.00

16 000.00

5 000.00

0.00

916 813.20

865 313.20

173 855.15

623 229.16

15 101.04

15 946.68

10 846.23

9 796.96

16 537.98

51 500.00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Podzemní kontejnery na tříděný odpad, U Penzionu na parc.č. 608/6 , Mladá Boleslav

001 - Podzemní kontejnery

8. 9. 2017

ANITAS s.r.o.

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

916 813.20

Strana 5 z 10



Stavba:

Objekt:

Místo: parc.č. 608/6 , Mladá Boleslav Datum:

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 113107121 m2 35.000

35.000

2 K 113107142 m2 35.000

35.000

3 K 113202111 m 15.000

4 K 131301201 m3 87.500

87.500

5 K 131301209 m3 43.750

43.750

6 K 151101201 m2 72.900

72.900

7 K 151101211 m2 72.900

916 813.20

865 313.20

173 855.15

"předpoklad 50 % obejmu výkopu"

87,5*50/100

Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo 

vzepření příložné, hloubky do 4 m
68.80 5 015.52

2*(10+3,5)*2,7

Odstranění pažení stěn výkopu s uložením pažin 

na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu 

příložné, hloubky do 4 m

21.82 1 590.68

Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním 

dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 

tř. 4 do 100 m3

458.32 40 103.00

"uvažovaná plocha 35 m2"

"uvažovaná hloubka po odstranění asfaltu a 

podkladu 2,5 m"

35*2,5

Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním 

dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek 

k cenám za lepivost horniny tř. 4

41.23 1 803.81

"stávající asfaltová plocha"

10*3,5

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním 

hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek v ploše 

jednotlivě do 50 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 

50 do 100 mm

135.29 4 735.15

"stávající asfaltová plocha"

10*3,5

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s 

přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 

3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z 

krajníků nebo obrubníků stojatých

46.27 694.05

8. 9. 2017

ANITAS s.r.o.

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním 

hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek v ploše 

jednotlivě do 50 m2 z kameniva hrubého 

drceného, o tl. vrstvy do 100 mm

152.04 5 321.40

ROZPOČET

Podzemní kontejnery na tříděný odpad, U Penzionu na parc.č. 608/6 , Mladá Boleslav

001 - Podzemní kontejnery

Strana 6 z 10



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

8 K 151101301 m3 94.500

94.500

9 K 151101311 m3 94.500

10 K 161101102 m3 87.500

11 K 162701105 m3 87.500

87.500

12 K 162701109 m3 1 312.500

1 312.500

13 K 167101101 m3 87.500

14 K 171201201 m3 87.500

15 K 171201211 t 166.250

166.250

16 K 174101102 m3 48.727

87.500

-35.632

-3.141

48.727

17 M 5833360-R t 85.272

85.272

18 K 181111111 m2 5.000

5.000

285.00 24 302.52

"zásypový materiál vč. dopravy"

48,727*1,75

Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s 

urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé 

plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 

+/-50 do +/- 100 mm v rovině nebo na svahu do 

1:5

45.60 228.00

"úprava zelených ploch v pruhu cca 1m 

dotčených stavbou"

5

"uavžován obsyp štěrkem, lze případně 

nahradit vhodným materiálem z výkopu"

"objem výkopu"

87,5

"odpočet vestavěných konstrukcí"

-8,18*1,98*2,2

"odpočet podkladního betonu"

-3,141

Součet

kamenivo těžené (štěrk)

Uložení sypaniny na skládky 15.00 1 312.50

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny 

na skládce (skládkovné)
60.00 9 975.00

87,5*1,9

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených 

prostorách s urovnáním povrchu zásypu

245.65 11 969.79

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 

po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 

bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost 

přes 9 000 do 10 000 m

223.53 19 558.88

"přebytečný výkopek" 87,5

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 

po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 

bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost 

Příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 1 000 m

16.63 21 826.88

87,5*15 "Přepočtené koeficientem množství

Nakládání, skládání a překládání neulehlého 

výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 

100 m3, z hornin tř. 1 až 4

135.35 11 843.13

Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů 

s potřebným přepažováním při roubení 

příložném, hloubky do 4 m

38.88 3 674.16

10*3,5*2,7

Odstranění rozepření stěn výkopů s uložením 

materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje 

výkopu roubení příložného, hloubky do 4 m

10.67 1 008.32

Svislé přemístění výkopku bez naložení do 

dopravní nádoby avšak s vyprázdněním 

dopravní nádoby na hromadu nebo do 

dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při 

hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m

91.00 7 962.50

Strana 7 z 10



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

19 K 181411131 m2 5.000

20 M 005724100 kg 0.075

0.075

21 K 181951102 m2 41.834

20.230

9.460

12.144

41.834

22 K 182303111 m2 5.000

23 M 103715000 m3 0.290

0.290

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

24 K 3811810-R kpl 1.000

25 K 389381001 m3 2.875

2.875

    5 - Komunikace pozemní

26 K 564851111 m2 21.604

9.460

12.144

21.604

27 K 565131111 m2 12.144

12.144

28 K 572141112 m2 12.144

12.144

29 K 596211110 m2 8.600

623 229.16

15 101.04

"zpětné doplnění asfaltu - finální vrstva"

35-8,6-(4*1,98*1,8)

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 

komunikací pro pěší s ložem z kameniva 

těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s 

vyplněním spár s dvojitým hutněním, 

vibrováním a se smetením přebytečného 

materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro 

plochy do 

212.42 1 826.81

Součet

Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů s 

rozprostřením hmot a zhutněním obalovaným 

kamenivem ACP (OK) tl. 50 mm

227.42 2 761.79

"zpětné doplnění asfaltu - podkladní vrstva"

35-8,6-(4*1,98*1,8)

Vyrovnání povrchu dosavadních krytů s 

rozprostřením hmot a zhutněním asfaltovým 

betonem ACO (AB) tl. přes 40 do 60 mm

478.09 5 805.92

"dobetonování mezi kontejnery"

3*1,98*0,22*2,2

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a 

zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm
97.20 2 099.91

"pod dlažbu (+10%)"

8,6*1,1

"pod zpětné doplnění asfaltu"

35-8,6-(4*1,98*1,8)

81.60

Hnojiva humusová substrát pro trávníky A      

VL
1 020.00 295.80

5*0,058 "Přepočtené koeficientem množství

D+M sestava stanoviště 4 ks kontejnetrů 

objemu 5 m3 vč. příslušentsví dle specifikace 

PD - kompletní provedení

608 400.00 608 400.00

Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí 5 157.97 14 829.16

"dno výkopu"

(8,1+2*0,2)*(1,98+2*0,2)

"pod dlažbu (+10%)"

8,6*1,1

"pod zpětné doplnění asfaltu"

35-8,6-(4*1,98*1,8)

Součet

Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých 

plochách tloušťky do 50 mm v rovině nebo na 

svahu do 1:5

16.32

Založení trávníku na půdě předem připravené 

plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení 

parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

14.50 72.50

Osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg 

parková
90.90 6.82

5*0,015 "Přepočtené koeficientem množství

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v 

hornině tř. 1 až 4 se zhutněním
11.31 473.14

Strana 8 z 10



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

30 M 592452180 m2 8.858

8.858

31 K 599141111 m 22.250

22.250

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

32 K 631311134 m3 3.141

3.141

33 K 631319013 m3 3.141

34 K 631319175 m3 3.141

35 K 631351101 m2 3.264

3.264

36 K 631351102 m2 3.264

37 K 631362021 t 0.192

0.192

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

38 K 916231213 m 25.420

25.420

39 M 5921741-R kus 26.691

26.691

40 K 916991121 m3 0.636

0.636

41 K 919731121 m 22.250

22.250

42 K 919735111 m 22.250

22.250

    997 - Přesun sutě

43 K 997221561 t 16.725

15 946.68

10 846.23

9 796.96

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se 

složením a s hrubým urovnáním z kusových 

materiálů, na vzdálenost do 1 km

42.56 711.82

25,42*0,25*0,1

Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu 

podél vybourané části komunikace nebo 

zpevněné plochy živičné tl. do 50 mm

35.00 778.75

2*(3,5+10)-4,75

Řezání stávajícího živičného krytu nebo 

podkladu hloubky do 50 mm
55.96 1 245.11

2*(3,5+10)-4,75

Osazení chodníkového obrubníku betonového se 

zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 

cementovou maltou stojatého s boční opěrou z 

betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu 

prostého téže značky

170.10 4 323.94

6,5+14,17+4,75

obrubník betonový chodníkový tl. 15 cm vč. 

přířezů do oblouku
115.00 3 069.47

25,42*1,05 "Přepočtené koeficientem množství

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby 

z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 

12/15

2 246.80 1 428.96

2*((8,1+2*0,2)+(1,98+2*0,2))*0,15

Bednění v podlahách rýh a hran odstranění 82.76 270.13

Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu 

KARI
27 200.00 5 222.40

"8/100/100 (+20% na přesahy)"

(8,1+2*0,2)*(1,98+2*0,2)*1,2*7,9/1000

(8,1+2*0,2)*(1,98+2*0,2)*0,15*1,035

Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu 

mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 120 

do 240 mm

130.65 410.37

Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu 

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením 

výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev 

mazaniny přes 120 do 240 mm

54.81 172.16

Bednění v podlahách rýh a hran zřízení 339.53 1 108.23

Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv 

tloušťky živičnou zálivkou
49.87 1 109.61

"zálivka kolem obrub a napojovaného asfaltu" 

2*(3,5+10)-4,75

Mazanina z betonu prostého bez zvýšených 

nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. 

C 16/20

2 790.00 8 763.39

"dno výkopu (+3,5%)"

Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 

1338) dlažba zámková PARKETA 1 m2=50 kusů 

19,6 x 9,6 x 6  přírodní

169.00 1 497.00

8,6*1,03 "Přepočtené koeficientem množství

Strana 9 z 10



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

44 K 997221569 t 401.400

401.400

45 K 997221611 t 16.725

46 K 997221815 t 3.075

47 K 997221845 t 7.700

48 K 997221855 t 4.550

    998 - Přesun hmot

49 K 998223011 t 118.002

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

50 K 0121030-R Kč 1.000

51 K 0132540-R Kč 1.000

    VRN3 - Zařízení staveniště

52 K 0300010-R Kč 1.000

    VRN4 - Inženýrská činnost

53 K 041103000 Kč 1.000

54 K 041203000 Kč 1.000

    VRN5 - Finanční náklady

55 K 0530020-R Kč 1.000Poplatky - zábory 5 000.00 5 000.00

16 537.98

51 500.00

17 500.00

13 000.00

16 000.00

5 000.00

Zařízení staveniště (vč. zabezpečení staveniště, 

DIO apod.)
13 000.00 13 000.00

Inženýrská činnost dozory autorský dozor 

projektanta
7 000.00 7 000.00

Inženýrská činnost dozory technický dozor 

investora
9 000.00 9 000.00

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m 

jakékoliv délky objektu

140.15 16 537.98

Geodetické práce před výstavbou - vytýčení 

stavby, vytýčení sítí
8 500.00 8 500.00

Dokumentace skutečného provedení stavby vč. 

geodetického zaměření
9 000.00 9 000.00

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

skládce (skládkovné) betonového
115.00 353.63

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů
200.00 1 540.00

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

skládce (skládkovné) z kameniva
115.00 523.25

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se 

složením a s hrubým urovnáním Příplatek 

k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

11.30 4 535.82

16,725*24 "Přepočtené koeficientem množství

Nakládání na dopravní prostředky pro 

vodorovnou dopravu suti
127.50 2 132.44

Strana 10 z 10


